
 1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-
ZJU in 110/02-ZDT-B) in 110. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 
44/99,104/00,54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, 
dne 30.03.2006 sprejel  
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

 Občine Gornja Radgona za leto 2006 
 
 

1. člen 
 
V odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2006 (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04) se spremeni druga točka 3. člena tako, da glasi: 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 

v tisoč tolarjev 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006 
 
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.997.729 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.037.717 
70 DAVČNI PRIHODKI 792.563 
 700 Davki na dohodek in dobiček 512.412 
 703 Davki na premoženje                                                                               190.061 
 704 Domači davki na blago in storitve                                                                90.090 
 706 Drugi davki  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 245.154 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 120.918 
 711 Takse in pristojbine 3.095 
 712 Denarne kazni 6.505 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 25.571 
 714 Drugi nedavčni prihodki 89.065 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 100.000 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 100.000 
 721 Prihodki od prodaje zalog 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev  
73 PREJETE DONACIJE                                                                                                     / 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 
 731 Prejete donacije iz tujine 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 860.012 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 860.012 
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.299.136 
40 TEKOČI ODHODKI 496.917 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 149.677 



 2 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 19.325 
 402 Izdatki za blago in storitve 306.615 
 403 Plačila domačih obresti 6.300 
 409 Rezerve 15.000 
41 TEKOČI TRANSFERI 653.279 
 410 Subvencije                                                                                                     19.840 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 259.061 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 99.377 
 413 Drugi tekoči domači transferi                                                                     275.001 
 414 Tekoči transferi v tujino 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 968.009 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 968.009 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 180.931 
 430 Investicijski transferi 180.931 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                -      301.407       
   (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)   
 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006 
 
 
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 6.000 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 6.000 
 750 Prejeta vračila danih posojil 6.000 
              751 Prodaja kapitalskih deležev 
              752 Kupnine iz naslova privatizacije 
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH   
 DELEŽEV (440+441+442+443)                                                                             3.500 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV                                           3.500 
 440 Dana posojila                                                                                                 1.000 

 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 2.500 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 
 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah  
                     javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)    2.500 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                        170.000 
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                     170.000 
 500 Domače zadolževanje                                                                                 170.000 
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                           12.857 
55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                12.857 



 3 

 550 Odplačila domačega dolga                                                                           12.857 
  
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH                                    
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                                                                   -     141.764 
 
X. NETO ZADOLŽEVANJE  
  (VII.-VIII.) 157.143 
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA      141.764 
 
Posebni del proračuna je razdeljen na področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Posebni 
del proračuna na ravni proračunskih postavk – podskupin kontov in načrta razvojnih 
programov in dopolnitev programa prodaje stvarnega premoženja sta prilogi k temu odloku in 
se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona: http://www.gor-radgona.si. 
 
 

2. člen 
 
V 21. členu se višina zneska 54,0 mio SIT nadomesti z zneskom 170,0 mio SIT.  
 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
Številka: 40302-2/2004  
Datum:   31.03.2006 
 

                 ŽUPAN 
       OBČINE GORNJA RADGONA 
                       Anton KAMPUŠ, l.r. 

 

http://www.gor-radgona.si


Datum:
Stran:

14.4.2006
1

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

1000 OB INSKI SVET1. 25.399 35.765

01 POLITI NI SISTEM2. 21.973 31.973
0101 Politi ni sistem3. 21.973 31.973

01019001 Dejavnost ob inskega sveta4. 21.973 21.973

010101 Stroški sejnin OS5. 3.800 3.800
402905 sejnine udeležencem odborov6. 3.800 3.800

010102 Stroški odborov in komisij-sejnine7. 5.650 5.650
402905 sejnine udeležencem odborov8. 5.650 5.650

010104 Stroški sej OS9. 5.261 5.261
402400 dnev nice za službena potov anja v držav i10. 494 494
402600 najemnine za dv orane11. 421 421
40299901 stroški proslav in sprejemov OS12. 4.346 4.346

010105 Financiranje politi nih strank13. 7.262 7.262
4120005 financiranje strank14. 7.262 0
41200091 Liberalna demokracija Slov enije LDS15. 0 2.275
41200092 Nov a Slov enija NS16. 0 896
41200093 Slov enska ljudska stranka17. 0 670
41200094 Slov enska demokratska stranka SDS18. 0 1.177
41200095 Demokrati na stranka upokojencev DESUS19. 0 649
41200096 Stranka SD20. 0 1.291
41200097 Stranka slov enskega naroda SSN21. 0 304

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov22. 0 10.000

010110 Stroški izvedbe lokalnih volite23. 0 10.000
402999 drugi operativ ni odhodki24. 0 10.000

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE25. 1.892 1.892

0403 Druge skupne administrativne službe26. 1.892 1.892

04039001 Obveš anje doma e in tuje javnosti27. 1.892 1.892

040301 Objava ob inskih predpisov v uradnem glasilu28. 1.892 1.892
402006 stroški oglašev alskih storitev29. 1.892 1.892

06 LOKALNA SAMOUPRAVA30. 1.534 1.900
0601 Delovanje na podro ju lokalne samouprave ter31. 1.534 1.900

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti32. 1.534 1.900

060101 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave33. 1.534 1.900
402922 LANARINE V DOMA IH NEPROFIT. INSTIT.34. 1.534 1.900



Datum:
Stran:

14.4.2006
2

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

2000 ŽUPAN35. 23.503 23.503

01 POLITI NI SISTEM36. 22.368 22.368

0101 Politi ni sistem37. 22.368 22.368

01019003 Dejavnost župana in podžupanov38. 22.368 22.368

010131 Pla a župana39. 11.941 11.941
400000 osnov ne pla e40. 9.248 9.248
400100 regres za letni dopust41. 148 148
400202 pov ra ilo stroškov prehrane med delom42. 210 210
401001 prispev ek za pokojninsko in inv alidsko zav arov anje43. 818 818
401100 prispev ek za obv ezno zdrav stv eno zav arov anje44. 657 657
401200 prispev ek za zaposlov anje45. 7 7
401300 prispev ek za porodniško v arstv o46. 9 9
401500 Premije kolektiv nega dodatnega pokojninskega zav arov anja na47. 128 128
402800 dav ek na izpla ane pla e48. 716 716

010132 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije podžupanov49. 5.154 5.154
400000 osnov ne pla e50. 5.154 5.154

010133 Materialni stroški vklju no s stroški reprezentance51. 5.273 5.273
402009 izdatki za reprezentanco52. 1.264 1.264
40299902 poikrov iteljstv o župana53. 4.009 4.009

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST54. 1.135 1.135
0802 Policijska in kriminalisti na dejavnost55. 1.135 1.135

08029001 Prometna varnost56. 1.135 1.135

080201 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu57. 1.135 1.135
402199 drugi posebni material in storitv e58. 1.135 1.135



Datum:
Stran:

14.4.2006
3

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

3000 NADZORNI ODBOR59. 1.450 1.450

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA60. 1.450 1.450

0203 Fiskalni nadzor61. 1.450 1.450

02039001 Dejavnost nadzornega odbora62. 1.450 1.450

020310 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcij-nadzorni odbor63. 1.450 1.450
402905 sejnine udeležencem odborov64. 1.450 1.450



Datum:
Stran:

14.4.2006
4

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

4000 OB INSKA UPRAVA65. 1.665.294 2.164.082

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA66. 6.849 6.650

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike67. 5.826 5.267

02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike68. 5.826 5.267

020202 Stroški ban nih storitev - provizija bank69. 1.289 730
402931 pla ila ban nih storitev70. 1.289 730

020203 Stroški pobiranja NUSZ - DURS71. 2.660 2.660
402199 drugi posebni material in storitv e72. 2.660 2.660

020204 Stroški pobiranja ob inskih taks - ekološke takse Letnik73. 1.877 1.877
40219902 prov izija Letnik74. 1.125 1.125
40219903 rudarska prav ica-podelitev konc.75. 752 752

0203 Fiskalni nadzor76. 1.023 1.383

02039001 Dejavnost nadzornega odbora77. 1.023 1.383

020311 Stroški notranje revizije prora una ob ine78. 1.023 1.383
402008 ra unov odske, rev izorske in sv etov alne storitv e79. 1.023 1.383

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE80. 2.291 1.291
0403 Druge skupne administrativne službe81. 2.291 1.291

04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob inskim premoženjem82. 2.291 1.291

040304 Pravno zastopanje ob ine83. 2.291 1.291
402199 drugi posebni material in storitv e84. 2.291 1.291

06 LOKALNA SAMOUPRAVA85. 208.257 202.067
0603 Dejavnost ob inske uprave86. 208.257 202.067

06039001 Administracija ob inske uprave87. 196.672 190.482

060301 Pla e in drugi izdatki zaposlenim - ob inska uprava88. 148.779 151.792
400000 osnov ne pla e89. 103.500 103.500
400100 regres za letni dopust90. 5.032 5.032
400202 pov ra ilo stroškov prehrane med delom91. 6.513 6.513
400203 pov ra ilo stroškov prev oza na delo in iz dela92. 5.175 5.175
400300 sredstv a za delov no uspešnost93. 2.580 2.580
400900 jubilejne nagrade94. 1.287 4.300
400999 drugi izdarki zaposlenim95. 286 286
401001 prispev ek za pokojninsko in inv alidsko zav arov anje96. 9.501 9.501
401100 prispev ek za obv ezno zdrav stv eno zav arov anje97. 7.616 7.616
401200 prispev ek za zaposlov anje98. 64 64
401300 prispev ek za porodniško v arstv o99. 107 107
401500 Premije kolektiv nega dodatnega pokojninskega zav arov anja na100. 2.823 2.823
402800 dav ek na izpla ane pla e101. 4.295 4.295

060303 Materialni stroški - ob inska uprava102. 47.893 38.690
402000 pisarniški material in storitv e103. 3.477 3.477
402001 istilni material in storitv e104. 440 440
402004 asopisi, rev ije, knjige in strokov na literatura105. 1.595 1.595
402009 izdatki za reprezentanco106. 450 450
402099 drugi splošni stroški107. 307 307
40219906 drugi stroški - OU108. 1.739 1.939



Datum:
Stran:

14.4.2006
5

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

40219907 drugi stroški - gosp.dej.109. 2.045 2.045
402200 elektri na energija110. 3.068 2.300
402201 poraba kuriv in stroški ogrev anja111. 4.367 4.367
402203 v oda in komunalne storitv e112. 1.258 960
402205 telefon, telefaks, faks, e-pošta113. 2.864 2.864
402206 poštnina in kurirske storitv e114. 3.620 3.500
402300 goriv a in maziv a za prev ozna sredstv a115. 1.902 1.902
402301 v zdržev anje in poprav ila v ozil116. 1.023 1.023
402304 pristojbine za registracijo v ozil117. 137 137
402305 zav arov alne premije za motorna v ozila118. 290 290
402400 dnev nice za službena potov anja v držav i119. 1.156 700
402510 teko e v zdržev anje komunikacijske opreme in ra unalnikov120. 3.682 5.000
402511 teko e v zdržev anje druge opreme121. 1.841 1.841
402512 zav arov alne premije za opremo122. 1.023 1.023
402900 stroški konferenc, seminarjev in simpozijev123. 1.330 1.330
402907 izdatki za strokov no izobražev anje zaposlenih124. 659 1.200
41300401 Sredstv a za mat.stroške ožjih delov lok.skup.(v se KS)125. 9.620 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za126. 11.585 11.585

060305 Teko e vzdrževanje upravnih prostorov127. 1.585 1.585
402500 teko e v zdržev anje poslov nih objektov128. 1.585 1.585

060307 Nakup opreme - ob inska uprava129. 10.000 10.000
420202 nakup ra unalnikov in programske opreme130. 10.000 10.000

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH131. 37.132 38.397
0703 Civilna zaš ita in protipožarna varnost132. 37.132 38.397

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob133. 7.900 8.900

070301 Usposabljanje enot in služb civilne zaš ite134. 7.900 8.900
402999 drugi operativ ni odhodki135. 7.900 0
40299911 usposabljanje in v aje CZ136. 0 1.200
40299912 nabav a opreme za štabre in službe CZ137. 0 3.700
40299913 v zdržev anje opreme CZ138. 0 2.700
40299914 ostale naloge CZ139. 0 1.300

07039002 Protipožarna varnost140. 29.232 29.497

070311 Dejavnost prostovoljnih gasilskih društev v ob ini141. 16.924 16.924
412000 teko i transferi neprofitnim organizacijam in ustanov am142. 16.924 0
41200101 PGD Radgona143. 0 2.250
41200102 PGD Apa e144. 0 620
41200103 PGD Negov a145. 0 620
41200104 PGD Sp.Š av nica146. 0 460
41200105 PGD Podgorje147. 0 460
41200106 PGD Zbigov ci148. 0 415
41200107 PGD Orehov ci149. 0 415
41200108 PGD Sp.Iv anjci150. 0 360
41200109 PGD Stav ešinci151. 0 295
41200110 PGD rešnjev ci152. 0 245
41200111 PGD Mele153. 0 245
41200112 PGD Lutv erci154. 0 245



Datum:
Stran:

14.4.2006
6

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

41200113 PGD Žiberci155. 0 295
41200114 PGD Lešane156. 0 245
41200115 PGD Žepov ci157. 0 235
41200116 PGD Iv anjšev ci158. 0 235
41200117 GZ G:Radgona-redna dejav nost159. 0 5.150
41200118 GZ, PGD - skupni programi160. 0 4.134

070317 Sofinanciranje nakupa gasilskih vozil in opreme161. 8.000 8.000
43070001 SOF. PGD REŠNJEVCI162. 4.000 4.000
43070002 SOF. PGD LUTVERCI163. 4.000 4.000

070318 Sofinanciranje nakupa gasilskih vozil-požarna taksa164. 4.308 4.573
413500 POŽARNA TAKSA PGD165. 4.308 4.573

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI166. 25.036 5.126

1003 Aktivna politika zaposlovanja167. 25.036 5.126

10039001 Pove anje zaposljivosti168. 25.036 5.126

100301 Pla e in drugi izdatki zaposlenih - komunalna javna dela169. 25.036 5.126
400000 osnov ne pla e170. 16.474 3.300
400202 pov ra ilo stroškov prehrane med delom171. 3.579 680
400203 pov ra ilo stroškov prev oza na delo in iz dela172. 2.332 600
401001 prispev ek za pokojninsko in inv alidsko zav arov anje173. 1.457 300
401100 prispev ek za obv ezno zdrav stv eno zav arov anje174. 1.168 240
401200 prispev ek za zaposlov anje175. 10 2
401300 prispev ek za porodniško v arstv o176. 16 4

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO177. 11.725 11.725
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva178. 10.840 10.840

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih obmo ij179. 10.840 10.840

110214 Strokovno izobraževanje in sofinanciranje kmetijskih društev180. 10.840 10.840
41021700 SKUPNI PROGRAM KMETIJSTVA PRED DELITVIJO181. 10.840 0
41021701 program razv oja ebelarstv a182. 0 500
41021702 sof. nakupa zemljiš183. 0 200
41021703 obramba pred to o184. 0 500
41021704 testiranje škropilnic185. 0 250
41021705 sofinanciranje dejav nosti strokov nih služb186. 0 1.600
41021706 zav arov anje posev kov in plodov187. 0 3.500
41021707 izboljšanje genetskega potenciala živ inoreje188. 0 1.500
41021708 male melioracije189. 0 700
41021709 program izobražev anja kmetov190. 0 700
41021710 priprav a in izv ajanje projektov na podro ju kmet.191. 0 500
41021711 prosta nerazporejena sredstv a192. 0 890

1103 Splošne storitve v kmetijstvu193. 885 885

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali194. 885 885

110330 Varovanje živali - veterinarske storitve195. 885 885
402199 drugi posebni material in storitv e196. 885 885

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE197. 330.456 632.666
1302 Cestni promet in infrastruktura198. 330.456 632.666

13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest199. 108.156 108.231



Datum:
Stran:

14.4.2006
7

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

130205 Teko e vzdrževanje javnih poti200. 108.156 108.231
40229901 jav na snaga Gornja Radgona201. 24.236 29.236
40229902 jav na snaga Apa e202. 3.375 5.175
40250300 Vzdržev anje LK v naselju (mestne ulice v G.Radgoni)203. 5.000 5.000
40250301 v zdržev anje lokalnih cest in prometna signalizacija204. 36.916 50.116
40250302 gozdne ceste205. 3.477 4.704
40250304 sredstv a za zimsko službo in jav ne poti -Komunala Radogna206. 0 14.000
41300401 Sredstv a za mat.stroške ožjih delov lok.skup.(v se KS)207. 0 -35.152
41300402 sred.za v zdrž.JP in zimsko sl. v seh KS208. 35.152 35.152

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest209. 202.000 504.135

130215 Modernizacija in rekonstr. državnih ceste G1-3 Radgona-210. 35.000 38.336
420402 rekonstrukcije in adaptacije211. 35.000 38.336

130216 Modernizacija ceste KS Apa e- rnci-Žepovski travniki grad212. 15.000 29.300
420402 rekonstrukcije in adaptacije213. 15.000 29.300

130217 Modernizacija ceste LC 344022 KS Sp.Ivanjci-Melanski vrh-214. 0 13.212
420402 rekonstrukcije in adaptacije215. 0 13.212

130218 Modernizacija ceste JP 606070 Radvenci-Ivanjševci216. 0 26.179
420402 rekonstrukcije in adaptacije217. 0 26.179

130219 Modernizacija ceste JP 606110 Gor.Ivanjci-Negova218. 0 19.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije219. 0 19.000

130220 Modernizacija ceste Aženski vrh-Sp.Š avnica220. 0 40.705
420402 rekonstrukcije in adaptacije221. 0 40.705

130221 Modernizacija ceste Sp-Ivanjci-Kunovo-Ivanjski vrh222. 0 20.136
420402 rekonstrukcije in adaptacije223. 0 20.136

130222 Modernizacija ceste LZ 105202 Delavska pot224. 0 9.582
420402 rekonstrukcije in adaptacije225. 0 9.582

130223 Izgradnja plo nika,kolesarske poti z226. 40.000 141.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije227. 40.000 141.000

130224 Modernizacija ceste Mrzli studenec228. 15.000 31.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije229. 15.000 31.000

130225 Modernizacija ceste proti sedežu KS rešnjevci-Zbigovci230. 0 536
420402 rekonstrukcije in adaptacije231. 0 536

130226 Modernizacija ceste JP 605690 Ivanjševci-Kotarovci232. 0 33.657
420402 rekonstrukcije in adaptacije233. 0 33.657

130227 Modernizacija ceste Negova-pokopališ e-Mrzli studenec234. 10.000 0
420402 rekonstrukcije in adaptacije235. 10.000 0

130228 Modernizacija ceste Gornji Ivanjci-Štebihov breg236. 20.000 0
420402 rekonstrukcije in adaptacije237. 20.000 0

130229 Modernizacija ceste rešnjevci-naselje238. 5.000 10.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije239. 5.000 10.000

130230 Modernizacija ceste JP 604381 Pogled-Novi vrh240. 0 21.914
420402 rekonstrukcije in adaptacije241. 0 21.914

130231 Modernizacija ceste JP 605240 Gor.Radgona-Police-Tisi242. 20.000 20.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije243. 20.000 20.000

130232 Modernizacija ceste JP 604520 Drobtinci-Dobr.(kapela)244. 8.000 8.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije245. 8.000 8.000



Datum:
Stran:

14.4.2006
8

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

130233 Modernizacija ceste Vra ko-Vra ko246. 8.000 0
420402 rekonstrukcije in adaptacije247. 8.000 0

130234 Podporni zid LC 105150 Vre ova ul.248. 0 6.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije249. 0 6.000

130235 Modernizacija ceste JP 604630 rnci-doma ija in250. 2.900 4.500
420402 rekonstrukcije in adaptacije251. 2.900 4.500

130236 Modernizacija ceste JP 604640 rnci doma ija Uhan252. 3.300 5.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije253. 3.300 5.000

130237 Modernizacija ceste JP 604590 Mahovci doma ija Tirš254. 4.400 5.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije255. 4.400 5.000

130238 Modernizacija ceste JP 604660 in 604670 rnci Arda256. 4.400 4.400
420402 rekonstrukcije in adaptacije257. 4.400 4.400

130239 Kolesarsko pohodniški most Mura258. 0 16.678
420402 rekonstrukcije in adaptacije259. 0 16.678

130240 Projekt valovi žarkov narave260. 11.000 0
420402 rekonstrukcije in adaptacije261. 11.000 0

13029004 Cestna razsvetljava262. 20.300 20.300

130250 Elektri na energija za javno razsvetljavo na cestah263. 20.300 20.300
402200 elektri na energija264. 20.300 20.300

14 GOSPODARSTVO265. 41.170 44.461

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva266. 41.170 44.461

14039001 Promocija ob ine267. 3.170 5.970

140301 Promocijske prireditve ob ine268. 3.170 5.970
40219905 Doživ ljajski in zeliš ni park Negov a269. 0 2.800
40219908 stroški sv etov anj in promocij270. 3.170 3.170

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva271. 38.000 38.491

140310 Delovanje društev in agencij v turizmu272. 10.000 10.491
41021801 TRC Konjiš e273. 8.000 8.000
41021802 sredstv a za razv ij turizma274. 2.000 1.000
41200076 Pomurska turisti na zv eza275. 0 250
41200077 TD Gornja Radgona276. 0 690
41200078 TD Apa e277. 0 183
41200079 TD Negov a278. 0 368

140315 Javni zavod -Podjetniško razvojna agencija G.Radgona279. 28.000 28.000
41330023 JAVNI ZAVOD PODJETNIŠKO RAZVOJNA AGENCIJA RADGONA280. 28.000 28.000

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ INE281. 139.700 94.742
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor282. 139.700 94.742

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki283. 39.700 46.191

150201 Sanacija odlagališ a Hrastje Mota284. 2.000 3.291
430700 inv esticijski transferi jav nim zav odom in jav nim gosp.družba285. 2.000 3.291

150202 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci286. 37.700 42.900
43110001 ZBIRNO SORTIRNI CENTER PUCONCI-POGODBA287. 22.700 22.700
43110002 ZBIRNO SORTIRNI CENTER PUCONCI-REP.TAKSA288. 15.000 20.200

15029002 Ravnanje z odpadno vodo289. 100.000 48.551

150210 istilna naprava Apa e290. 100.000 48.551



Datum:
Stran:

14.4.2006
9

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

42040205 N APA E in kanalizacija291. 100.000 45.980
42040206 N Apa e tla ni in dov odni kanal292. 0 2.571

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA293. 190.781 299.502
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija294. 40.000 88.000

16029001 Urejanje in nadzor na podro ju geodetskih evidenc295. 0 5.000

160205 Stroški geodetskih odmer in vknjižb cest296. 0 5.000
420804 na rti in druga projektna dokumentacija297. 0 5.000

16029003 Prostorsko na rtovanje298. 40.000 83.000

160207 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije299. 7.000 7.000
420804 na rti in druga projektna dokumentacija300. 7.000 7.000

160208 Prostorsko na rtovanje-projektna in prostorska dokumentacija301. 30.000 73.000
42080400 Obmo ni razv ojni program Prlekija(2007-2013)302. 0 6.000
42080401 Projekt Negov ske mav rice303. 0 32.000
42080402 Projekti za izv edbo energetske zasnov e304. 0 5.000
42080403 projektna in prostorska sokumentacija305. 30.000 30.000

160209 Ureditveni na rt, digitalizacija prost.planov306. 3.000 3.000
420804 na rti in druga projektna dokumentacija307. 3.000 3.000

1603 Komunalna dejavnost308. 104.000 154.021

16039001 Oskrba z vodo309. 104.000 97.777

160210 Oskrba z vodo310. 104.000 97.777
42040207 Vodov od Kunov a II faza311. 0 16.827
42040208 Obnov a v odov odnega omrežja G.R- rešnjev ci-Police312. 0 2.950
42040209 11. mlinski kanal313. 10.000 0
42040210 v odov od Sp.Š av nica-Pintari314. 16.000 0
42040211 v odov od Apaška dolina(Žepov ci-Stog.-Vratja v as)315. 51.000 0
42040212 v odov od Segov ci-Plitv ica316. 27.000 0
43110004 v odov od Apaška dolina(Žepov ci-Stog. Podg.-Vratja v as317. 0 21.100
43110005 v opdov do Segov ci-Plitv ica318. 0 56.900

16039005 Druge komunalne dejavnosti319. 0 56.244

160320 Izgradnja komunalne infrastrukture v industrijski coni320. 0 56.244
42060000 program opremljanja ic321. 0 46.244
43110000 Nakup opreme JP Komunala Radgona322. 0 10.000

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje323. 46.781 46.781

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje324. 30.000 30.000

160540 Vzdrževanje stanovanj in poslovnih prostorov325. 30.000 30.000
420402 rekonstrukcije in adaptacije326. 30.000 30.000

16059003 Drugi programi na stanovanjskem podro ju327. 16.781 16.781

160590 Stroški upravljanja stanovanj in posl.p.328. 13.295 13.295
402199 drugi posebni material in storitv e329. 13.295 13.295

160591 Zavarovanje stanovanj in posl.prostorov330. 1.053 1.053
402504 zav arov alne premije za objekte331. 1.053 1.053

160592 Odvod v Stanovansjki sklad RS332. 1.636 1.636
413200 teko i transferi v druge jav ne sklade in agencije333. 1.636 1.636

160593 Odvod v odškodninski sklad RS334. 797 797
413200 teko i transferi v druge jav ne sklade in agencije335. 797 797



Datum:
Stran:

14.4.2006
10

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljiš i (javno dobro,336. 0 10.700

16069002 Nakup zemljiš337. 0 10.700

160610 Nakup zemlljiš338. 0 10.700
42060001 odkup stražnice Konjiš e339. 0 10.700

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO340. 41.502 64.242
1702 Primarno zdravstvo341. 0 21.040

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov342. 0 21.040

170202 Investicijska vlaganja v opremo in objekte - Zdravstveni dom343. 0 21.040
432300 sof. ZD G Radgona za laboratorij344. 0 21.040

1707 Drugi programi na podro ju zdravstva345. 41.502 43.202

17079001 Nujno zdravstveno varstvo346. 38.658 38.658

170710 Pla ilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane347. 38.658 38.658
413105 prispev ek v  ZZZS za zdrav stv eno zav arov anje oseb348. 38.658 38.658

17079002 Mrliško ogledna služba349. 2.844 4.544

170720 Mrliško ogledna služba350. 2.844 4.544
41320100 Z lokalno oskrbo do zdrav ja351. 0 1.700
413302 teko i transferi v jav ne zav ode in druge izv ajalce jav nih sl352. 2.844 2.844

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE353. 137.554 228.504
1802 Ohranjanje kulturne dediš ine354. 38.766 108.707

18029001 Nepremi na kulturna dediš ina355. 38.766 108.707

180201 Obnova in vzdrževanje spominskih obeležij356. 38.766 108.707
42050100 Obnov a Špitala G.Radgona357. 36.266 100.507
42050101 obnov a kult.domov358. 2.500 2.500
43100001 dom godbenikov G.Radgona359. 0 800
43100002 sof. RNZ -igriš e z umetno trav o360. 0 3.200
43100003 sofinanciranje izg.doma paraplegikov361. 0 1.700

1803 Programi v kulturi362. 68.588 71.027

18039001 Knjižni arstvo in založništvo363. 25.964 25.964

180305 LU-knjižnica G.Radgona-sredstva za pla e in druge izdatke364. 25.964 25.964
41330001 sof. JZ LU knjižnica365. 25.964 25.964

18039003 Ljubiteljska kultura366. 24.633 27.633

180330 Sofinanciranje JSRS za kulturne dejavnosti367. 2.633 2.633
41320001 sof.sklada RS za ljubiteljske kulturne dejav nosti368. 2.531 2.531
41320002 sof.sklada RS za ljub.kult.dejav nosti - mat.stroški369. 102 102

180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev370. 11.000 11.000
4120002 sredstv a za fin.kult dejav nosti - razpis371. 11.000 356
41200035 KD pihalni orkester G.Radgona372. 0 1.796
41200036 Folklorno društv o G.Radgona373. 0 524
41200037 KD gasilski oktet G.Radgona374. 0 393
41200038 KD mešani pev ski zbor Apa e375. 0 388
41200039 KD godba na pihala Apa e376. 0 866
41200040 KD ŽePZ kme kih žensk G.Radgona377. 0 338
41200041 Folklorno društv o VRISK Apa e378. 0 544
41200042 KD Peter Danjko rešnjev ci379. 0 426



Datum:
Stran:

14.4.2006
11

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

41200043 Društv o upokojencev -literarna sekcija380. 0 133
41200044 KD CUGARI Apa e381. 0 217
41200045 KD kv intet saksafon G.Radgona382. 0 584
41200046 KD harmonikarski orkester G.Radgona383. 0 600
41200047 Likov no društv o G.Radgona384. 0 446
41200048 KD Stogov ci385. 0 278
41200049 KD troband G.Radgona386. 0 520
41200050 RADIGOJ duštv o za humanisti na v prašanja387. 0 384
41200051 IN SANE kultuno društv o388. 0 341
41200052 Društv o ljudskih pev k Apa e389. 0 286
41200053 Društv o upokojencev  Negov a390. 0 324
41200054 KD Ars altera pars391. 0 1.132
41200055 KŠD Iv anjci392. 0 124

180332 Kulturne akcije in prireditve393. 11.000 14.000
4120003 prireditv e 2006394. 11.000 14.000

18039005 Drugi programi v kulturi395. 17.991 17.430

180340 Drugi programi v kulturi396. 17.991 17.430
40219901 Trstenjakov o leto z ureditv ijo Trstenjakov e hiše397. 0 4.500
41200000 tek.transferi-ostala društv a in institucije398. 16.441 0
4120004 sof. ostalih humanit.društev399. 1.550 0
41200056 MO društv o inv alidov G.Radgona400. 0 115
41200057 Društv o za zdrav o živ ljenje Nov a pot Radenci401. 0 93
41200058 SOŽITJE društv o za pom.dušev no prizadetim G.Radgona402. 0 112
41200059 Društv o diabetikov G.Radgona403. 0 122
41200060 Društv o gluhih in naglušnih Pomurja404. 0 155
41200061 MO društv o slepih in slabov idnih M.S.405. 0 162
41200062 Društv o paraplegikov Prekmurja in Prlekije406. 0 156
41200063 Združenje multiple skleroze Slov enije G.R407. 0 62
41200064 Društv o za prepre ev anje odv isnosti408. 0 114
41200065 Društv o za celiakijo409. 0 154
41200066 Društv o za osteoporozo Pomurja410. 0 97
41200067 Sv etov alnica Jožefine-društv o za družinsko sv etov anje411. 0 90
41200068 DPS podružnica Pomurje412. 0 38
41200069 Medgeneracijsko društv o za kakov ostno starost413. 0 37
41200070 Društv o ledv i nih bolnikov  M.Sobota414. 0 43
41200071 Društv o prijateljev mladine G.Radgona415. 0 610
41200072 Mladinsko društv o G:Radgona416. 0 520
41200073 Zgodov insko društv o G.Radgona417. 0 420
41200074 Združenje slov .katoliških skav tov G.Radgona418. 0 210
41200080 ZOTKS regijski center M.Sobota419. 0 570
41200081 Sofinanciranje podjetniške delav nice420. 0 720
41200085 Ustanov a dr.Šiftarja -fundacija421. 0 260
41200086 RRA Mura422. 0 620
41200088 Sv etov alni center za otroke, mladostnike in starše423. 0 150
41200089 Ustanov a dr.Antona Trstenjaka424. 0 300
41200090 Monografija G.Radgona425. 0 3.000



Datum:
Stran:

14.4.2006
12

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

41200098 Sofinanciranje projektov za društv a426. 0 2.000
41200099 programi lokalnega asopisa in TV427. 0 2.000

1804 Podpora posebnim skupinam428. 0 970

18049001 Programi veteranskih organizacij429. 0 970

180450 Združenja slovenskih asnikov430. 0 210
41200083 Sofinanciranje združenja slov enskih astnikov431. 0 210

180451 Policijsko veteransko društvo Sever za Pomurje432. 0 210
41200082 Združenje SEVER regijski odbor433. 0 210

180452 Obmo no združenje zveze borcev NOB G.Radgona434. 0 340
41200087 OOZB NOV G.Radgona435. 0 340

180453 Obmo no združenje veteranov vojne za Slovenijo436. 0 210
41200084 Sofinanciranje združenja v ojaških v ijnih v eteranov437. 0 210

1805 Šport in prosto asne aktivnosti438. 30.200 47.800

18059001 Programi športa439. 30.200 47.800

180562 Sofinanciranje programov športnih društev440. 30.200 30.200
41200001 sredstv a za razpis-šport441. 30.200 1.551
41200004 Športna zv eza G.Radgona442. 0 1.302
41200005 Nogometni klub G.Radgona443. 0 6.032
41200006 Nogometni klub Apa e444. 0 3.720
41200007 Rokometni klub G.Radgona445. 0 4.494
41200008 Shokotan klub G.Radgona446. 0 2.471
41200009 Strelska družina G.Radgona447. 0 1.735
41200010 Planainsko društv o G.Radgona448. 0 1.634
41200011 OŠ G.Radgona-program šp.v zgoje šolskih otrok449. 0 424
41200012 OŠ Apa e-program šp.v zgoje šolskih otrok450. 0 166
41200013 OŠ Negov a-program šp.v zgoje šolskih otrok451. 0 104
41200014 OŠ dr.J.Šlebingerja-program šp.v zgoje šolskih otrok452. 0 33
41200015 Vrtec Manko Golarja-program predšolske v zgoje453. 0 240
41200016 KK Plastron G.Radgona454. 0 89
41200017 Društv o za šport in rekreacijo Apa e455. 0 266
41200018 NTK Žogica456. 0 900
41200019 TK Radgona457. 0 670
41200020 SK Radgona458. 0 365
41200021 in-line skate x klub459. 0 182
41200022 Gimnazija M.Sobota-športni program460. 0 28
41200023 Karate klub SHO KAN Apa e461. 0 1.837
41200024 NK Tokam Sp.Š .462. 0 50
41200025 NK rešnjev ci463. 0 122
41200026 NK Tiha v oda464. 0 119
41200027 ŠD Bulls Apa e465. 0 206
41200028 Street ball klub466. 0 237
41200029 KŠD O eslav ci467. 0 179
41200030 NK Protokol468. 0 67
41200031 NK Podgrad469. 0 141
41200032 KŠD Sp.Iv anjci470. 0 195



Datum:
Stran:

14.4.2006
13

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

41200033 ŠD Radgona471. 0 276
41200034 Fit-fajn Radgona472. 0 365

180571 Sredstva za investicijsko vzdrževanje športnih površin473. 0 17.600
42050102 sanacija stropa TVD Partizan474. 0 5.600
42050103 sanacija igriš a-umetna trav a475. 0 12.000

19 IZOBRAŽEVANJE476. 394.895 404.695
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok477. 221.099 221.099

19029001 Vrtci478. 221.099 221.099

190201 Izdatki za blago in storitve - vrtci479. 4.535 4.535
41192102 drugi stroški izv ajanja programa otr.v arstv a480. 3.435 3.435
41330205 projektno delo(skriti zaklad...)481. 1.100 1.100

190202 Dejavnost javnih vrtcev- doma i vrtci482. 179.064 179.064
41192101 pla ilo razlike med ceno prog in pl.staršev 80%483. 131.047 131.047
41330203 program Vrtaca M.Golar - 20%484. 48.017 48.017

190203 Dejavnost javnih vrtcev-tuji vrtci485. 27.500 27.500
41192103 domicil-pla ilo razlike med ceno programa in pl.staršev -80%486. 24.300 24.300
41330204 otroško v arstv o- domicil 20%487. 3.200 3.200

190206 Sredstva za investicijsko vzdrževanje vrtcev488. 10.000 10.000
42050002 inv .odhodki Vrtec M.Golarja489. 10.000 10.000

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje490. 130.696 140.496

19039001 Osnovno šolstvo491. 126.596 136.396

190320 Izdatki za blago in storitve - šple492. 32.140 32.140
41199901 jelkov anje otrok493. 2.424 2.424
41330206 OŠ Apa e in pod.šola Stogov ci-materilani stroški494. 10.871 10.871
41330207 OŠ G.Radgona-materialni stroški495. 13.653 13.653
41330208 OŠ dr.Antona Trstenjaka Negov a- mat.stroški496. 3.232 3.232
41330209 OŠ dr.Janka Šlebnigerja G.Radgona-materialni stroški497. 1.960 1.960

190321 Nadstandard šole498. 22.704 22.704
41330210 OŠ Apa e in pod.šola Stogov ci- dodatni program499. 4.873 4.873
41330211 OŠ G.Radgona-dodatni program500. 12.269 12.269
41330212 OŠ dr. Antona Trstenjaka-dodatni program501. 2.018 2.018
41330213 OŠ dr.Janka Šlebingerja-dodatni program502. 564 564
41330214 tekmov anja in projektno delo šol503. 2.980 2.980

190323 Materialni stroški šol504. 5.752 5.752
402512 zav arov alne premije za opremo505. 5.752 5.752

190334 Sredstva za investicijsko vzdrževanje šol506. 66.000 75.800
42050006 OŠ Apa e507. 8.000 8.000
42050007 OŠ G.Radgona508. 42.000 46.300
42050008 OŠ dr. A.Trstenjaka509. 4.000 9.500
430700 inv esticijski transferi jav nim zav odom in jav nim gosp.družba510. 12.000 12.000

19039002 Glasbeno šolstvo511. 4.100 4.100

190340 Materialni stroški -glasbena šola512. 4.100 4.100
413302 teko i transferi v jav ne zav ode in druge izv ajalce jav nih sl513. 4.100 4.100

1906 Pomo i šolajo im514. 43.100 43.100

19069001 Pomo i v osnovnem šolstvu515. 38.000 38.000



Datum:
Stran:

14.4.2006
14

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

190650 Regresiranje prevozov u encev516. 38.000 38.000
411900 regresiranje prev ozov v šolo517. 38.000 38.000

19069003 Štipendije518. 5.100 5.100

190660 Ob inske kadrovske štipendije in druge štipendije519. 5.100 5.100
411701 fundacija za štipendiranje520. 5.100 5.100

20 SOCIALNO VARSTVO521. 77.014 108.714
2002 Varstvo otrok in družine522. 542 1.342

20029001 Drugi programi v pomo družini523. 542 1.342

200201 Sofinanciranje delovanja varne hiše524. 542 1.342
41330217 dopolnilni program soc.v arstv a525. 542 542
41330218 program družinskega sv etov anja in del.mladinskih dr.526. 0 800

2004 Izvajanje programov socialnega varstva527. 76.472 107.372

20049002 Socialno varstvo invalidov528. 2.000 12.800

200400 Financiranje družinskega pomo nika529. 2.000 12.800
411922 družinski pomo nik530. 2.000 12.800

20049003 Socialno varstvo starih531. 41.526 41.526

200410 Regresiranje oskrbe v domovih532. 32.726 32.726
411909 regresiranje oskrbe v domov ih533. 32.726 32.726

200412 Pomo na domu - CSD G.Radgona534. 8.800 8.800
41330215 CSD - pomo družini na domu535. 8.800 8.800

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih536. 14.739 20.239

200401 Subvencioniranje naejmnin537. 9.500 15.000
411920 subv encioniranje stanarin538. 9.500 15.000

200402 Enkratne denarne pomo i zaradi materialne ogroženosti539. 3.500 3.500
41199903 enkratne denarne pomo i posameznikom540. 3.500 3.500

200403 Pla ilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih541. 1.739 1.739
411911 pla ilo pogrebnin542. 1.739 1.739

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin543. 18.207 32.807

200423 Sofinanciranje programov RKS OO G.Radgona544. 1.790 6.390
41199902 teden starejših ob anov545. 1.790 1.790
41200075 OZ RK G.Radgona546. 0 4.600

200424 Sredstva za javna dela VDC547. 12.317 22.317
41330219 združenje za soc.gerontologijo548. 317 317
41330220 jav na dela -v si programi549. 12.000 9.000
41330221 jav na dela Komunla Radgona550. 0 8.000
41330222 mat.stroški jav na dela Komunala Radgona551. 0 5.000

200426 Pomo družinam na domu -javna služba552. 4.100 4.100
41330216 Center za socialno delo553. 4.100 4.100

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA554. 5.932 6.300
2201 Servisiranje javnega dolga555. 5.932 6.300

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja prora una -556. 5.932 6.300

220101 Pla ilo obresti od najetih kreditov na doma em trgu557. 5.932 6.300
403100 pla ila obresti od krat.kreditov poslov nim bankam558. 5.932 6.300

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI559. 15.000 15.000
2302 Posebna prora unska rezerva in programi pomo i v560. 8.000 8.000



Datum:
Stran:

14.4.2006
15

POSEBNI DELOB INA GORNJA RADGONA
PARTIZANSKA 13

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

23029001 Rezerva ob ine561. 8.000 8.000

230201 Prora unska rezerva ob ine za odpravo posledic naravnih562. 8.000 8.000
409100 PRORA UNSKA REZERVA563. 8.000 8.000

2303 Splošna prora unska rezervacija564. 7.000 7.000

23039001 Splošna prora unska rezervacija565. 7.000 7.000

230310 Splošna prora unska rezervacija ob ine566. 7.000 7.000
409000 splošna prora unska rezerv acija567. 7.000 7.000

1.715.646 2.224.800



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS GORNJA RADGONA
TRG SVOBODE 12

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5001 KS GORNJA RADGONA1. 16.892.000,00 16.749.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 21.000,00 21.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 21.000,00 21.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 21.000,00 21.000,00
020210 Stroški pla ilnega prometa5. 21.000,00 21.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 21.000,00 21.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 359.000,00 350.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 359.000,00 350.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 359.000,00 350.000,00
040361 Dotacije drugim organizacijam10. 359.000,00 350.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 359.000,00 350.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 4.541.000,00 4.294.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 4.541.000,00 4.294.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 4.541.000,00 4.294.000,00
060201 Materialni stroški15. 3.481.000,00 3.794.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 223.000,00 133.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 440.000,00 440.000,00
40200473 asopisi, rev ije, knjige in stroko.literat.18. 43.000,00 43.000,00
40200674 stroški oglaševalskih storitev19. 51.000,00 51.000,00
40200775 ra unalniške storitve20. 205.000,00 300.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco21. 195.000,00 195.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve22. 185.000,00 264.000,00
40220070 elektri na energija23. 216.000,00 110.000,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrev anja24. 349.000,00 420.000,00
40220373 v oda in komunalne storitve25. 26.000,00 15.000,00
40220474 odvozi smeti26. 25.000,00 25.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta27. 267.000,00 200.000,00
40220676 Poštnina in kurirske storitve28. 123.000,00 350.000,00
40240070 dnev nice za službena potov anja v držav i29. 41.000,00 41.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i30. 431.000,00 360.000,00
40250070 Teko e v zdržev anje poslov nih objektov31. 62.000,00 360.000,00
40250474 zavarovalne premije za objekte32. 51.000,00 80.000,00
40251176 teko e v zdrževanje druge opreme33. 164.000,00 160.000,00
40260670 nadomestilo za uporabo stav bnega zemljiš a34. 15.000,00 15.000,00
40299975 materialni stroški jav nih del35. 317.000,00 180.000,00
42020271 nakup ra unalnikov in prog.opreme36. 52.000,00 52.000,00

060210 Sejnine lanom sveta KS37. 1.060.000,00 500.000,00
40290270 pla ila po pog. o delu38. 493.000,00 0,00
40290571 sejnine39. 308.000,00 500.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
2

POSEBNI DELKS GORNJA RADGONA
TRG SVOBODE 12

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

40291272 posebni dav ek na dolo eno prejemke40. 259.000,00 0,00
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE41. 2.007.000,00 1.864.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura42. 2.007.000,00 1.864.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest43. 1.483.000,00 1.340.000,00
130261 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba44. 1.483.000,00 1.340.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba45. 1.483.000,00 1.340.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest46. 524.000,00 524.000,00

130262 Izgradnja cest47. 524.000,00 524.000,00
42040271 izgradnja cest48. 524.000,00 524.000,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO49. 9.964.000,00 10.220.000,00

1603 Komunalna dejavnost50. 9.964.000,00 10.220.000,00
16039002 Urejanje pokopališ in pogrebna dejavnost51. 9.964.000,00 10.220.000,00
160301 Teko e v zdržev anje pokopališ a52. 6.720.000,00 6.720.000,00
40250373 v zdrževanje pokopališ53. 6.720.000,00 6.720.000,00

160302 Inv esticijsko vzdržev anje pokopališ a54. 3.244.000,00 3.500.000,00
42040270 inv esticijsko vzdržev anje pokopališ55. 3.244.000,00 3.500.000,00

16.892.000,00 16.749.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS REŠNJEVCI
REŠNJEVCI 34

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5002 KS REŠNJEVCI-ZBIGOVCI1. 8.801.000,00 8.080.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 15.000,00 15.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 15.000,00 15.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 15.000,00 15.000,00
020211 Stroški pla ilnega prometa5. 15.000,00 15.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 15.000,00 15.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 257.000,00 257.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 257.000,00 257.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 257.000,00 257.000,00
040362 Dotacije drugim organizacijam10. 257.000,00 257.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 257.000,00 257.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 1.220.000,00 1.220.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 1.220.000,00 1.220.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 1.220.000,00 1.220.000,00
060202 Materialni stroški15. 809.000,00 890.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 85.000,00 85.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 10.000,00 10.000,00
40200473 asopisi, rev ije, knjige in stroko.literat.18. 10.000,00 10.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco19. 41.000,00 41.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve20. 16.000,00 97.000,00
40220070 elektri na energija21. 206.000,00 206.000,00
40220373 v oda in komunalne storitve22. 10.000,00 10.000,00
40220474 odvozi smeti23. 10.000,00 10.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta24. 82.000,00 82.000,00
40220676 Poštnina in kurirske storitve25. 41.000,00 41.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i26. 133.000,00 133.000,00
40250070 Teko e v zdržev anje poslov nih objektov27. 103.000,00 103.000,00
40250475 Zavarov alne premije za objekte28. 62.000,00 62.000,00

060211 Sejnine lanom sveta ks29. 411.000,00 330.000,00
40290571 sejnine30. 411.000,00 330.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE31. 7.309.000,00 6.588.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura32. 7.309.000,00 6.588.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest33. 6.282.000,00 5.561.000,00
130263 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba34. 6.282.000,00 5.561.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba35. 6.282.000,00 5.561.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest36. 1.027.000,00 1.027.000,00
130264 Izgradnja cest37. 1.027.000,00 1.027.000,00
42040271 izgradnja cest38. 1.027.000,00 1.027.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
2

POSEBNI DELKS REŠNJEVCI
REŠNJEVCI 34

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

8.801.000,00 8.080.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS NEGOVA
NEGOVA 37

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5003 KS NEGOVA1. 13.409.000,00 12.506.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 51.000,00 51.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 51.000,00 51.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 51.000,00 51.000,00
020212 Stroški pla ilnega prometa5. 51.000,00 51.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 51.000,00 51.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 257.000,00 257.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 257.000,00 257.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 257.000,00 257.000,00
040363 Dotacije drugim organizacijam10. 257.000,00 257.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 257.000,00 257.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 1.222.000,00 1.222.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 1.222.000,00 1.222.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 1.222.000,00 1.222.000,00
060203 Materialni stroški15. 791.000,00 791.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 93.000,00 93.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 10.000,00 10.000,00
40200473 asopisi, rev ije, knjige in stroko.literat.18. 10.000,00 10.000,00
40200775 ra unalniške storitve19. 31.000,00 31.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco20. 51.000,00 51.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve21. 92.000,00 92.000,00
40220070 elektri na energija22. 36.000,00 36.000,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrev anja23. 67.000,00 67.000,00
40220373 v oda in komunalne storitve24. 22.000,00 22.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta25. 143.000,00 143.000,00
40220676 Poštnina in kurirske storitve26. 43.000,00 43.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i27. 59.000,00 59.000,00
42020070 nakup pisarniškega pohištv a28. 31.000,00 31.000,00
42020271 nakup ra unalnikov in prog.opreme29. 103.000,00 103.000,00

060211 Sejnine lanom sveta KS30. 431.000,00 431.000,00
40290571 sejnine31. 431.000,00 431.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE32. 9.254.000,00 8.351.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura33. 9.254.000,00 8.351.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest34. 7.714.000,00 6.811.000,00
130265 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba35. 7.714.000,00 6.811.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba36. 7.714.000,00 6.811.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest37. 1.540.000,00 1.540.000,00
130266 Izgradnja cest38. 1.540.000,00 1.540.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
2

POSEBNI DELKS NEGOVA
NEGOVA 37

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

42040271 izgradnja cest39. 1.540.000,00 1.540.000,00
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO40. 2.625.000,00 2.625.000,00

1603 Komunalna dejavnost41. 2.625.000,00 2.625.000,00
16039001 Oskrba z vodo42. 1.233.000,00 1.233.000,00
160331 Izgradnja vodov oda Kunov a43. 1.233.000,00 1.233.000,00
42040272 izgradnja vodov odov44. 1.233.000,00 1.233.000,00

16039002 Urejanje pokopališ in pogrebna dejavnost45. 1.392.000,00 1.392.000,00

160303 Teko e v zdržev anje pokopališ a46. 658.000,00 658.000,00
40220474 odvozi smeti47. 349.000,00 449.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba48. 0,00 -100.000,00
40250373 v zdrževanje pokopališ49. 309.000,00 309.000,00

160304 Inv esticijsko vzdržev anje pokopališ a50. 734.000,00 734.000,00
42050070 inv esticijsko vzdržev anje pokopališ51. 734.000,00 734.000,00

13.409.000,00 12.506.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS SPODNJI IVANJCI
SPODNJI IVAJNCI 17

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5004 KS SPODNJI IVANJCI1. 4.481.000,00 4.211.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 11.000,00 11.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 11.000,00 11.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 11.000,00 11.000,00
020213 Stroški pla ilnega prometa5. 11.000,00 11.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 11.000,00 11.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 335.000,00 335.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 335.000,00 335.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 335.000,00 335.000,00
040364 Dotacije drugim organizacijam10. 335.000,00 335.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 335.000,00 335.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 1.823.000,00 1.823.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 1.823.000,00 1.823.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 1.823.000,00 1.823.000,00
060204 Materialni stroški15. 1.203.000,00 1.203.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 72.000,00 72.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 13.000,00 13.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco18. 84.000,00 120.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve19. 149.000,00 149.000,00
40220070 elektri na energija20. 33.000,00 33.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta21. 27.000,00 30.000,00
40220676 Poštnina in kurirske storitve22. 12.000,00 20.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i23. 130.000,00 150.000,00
40250070 Teko e v zdržev anje poslov nih objektov24. 513.000,00 513.000,00
40250474 zavarovalne premije za objekte25. 49.000,00 49.000,00
40259979 drugi izdatki za teko e v zdržev anje in zav arovanje26. 121.000,00 54.000,00

060212 Sejnine lanom sveta KS27. 620.000,00 620.000,00
40290571 sejnine28. 620.000,00 620.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE29. 2.312.000,00 2.042.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura30. 2.312.000,00 2.042.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest31. 2.312.000,00 2.042.000,00
130267 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba32. 2.312.000,00 2.042.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba33. 2.312.000,00 2.042.000,00

4.481.000,00 4.211.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS SPODNJA Š AVNICA
SPODNJA Š AVNICA 19

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5005 KS SPODNJA Š AVNICA1. 8.016.000,00 7.452.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 56.000,00 56.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 56.000,00 56.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 56.000,00 56.000,00
020214 Stroški pla ilnega prometa5. 56.000,00 56.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 56.000,00 56.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 154.000,00 154.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 154.000,00 154.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 154.000,00 154.000,00
040365 Dotacije drugim organizacijam10. 154.000,00 154.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 154.000,00 154.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 1.872.000,00 1.872.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 1.872.000,00 1.872.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 1.872.000,00 1.872.000,00
060205 Materialni stroški15. 1.148.000,00 1.412.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 23.000,00 23.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 66.000,00 66.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco18. 54.000,00 54.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve19. 21.000,00 21.000,00
40220070 elektri na energija20. 154.000,00 154.000,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrev anja21. 154.000,00 154.000,00
40220373 v oda in komunalne storitve22. 31.000,00 31.000,00
40220474 odvozi smeti23. 25.000,00 25.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta24. 62.000,00 62.000,00
40220676 Poštnina in kurirske storitve25. 13.000,00 13.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i26. 257.000,00 257.000,00
40250070 Teko e v zdržev anje poslov nih objektov27. 103.000,00 103.000,00
40250474 zavarovalne premije za objekte28. 82.000,00 82.000,00
42020271 nakup ra unalnikov in prog.opreme29. 0,00 264.000,00
42040273 urejanje športnih pov ršin30. 103.000,00 103.000,00

060213 Sejnine lanom sveta KS31. 205.000,00 460.000,00
40290571 sejnine32. 205.000,00 460.000,00

060214 Nadomestilo predsedniku sv eta KS za oprav ljanje funkcije33. 519.000,00 0,00
40290270 pla ila po pog. o delu34. 423.000,00 0,00
40291272 posebni dav ek na dolo eno prejemke35. 96.000,00 0,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE36. 5.934.000,00 5.370.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura37. 5.934.000,00 5.370.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest38. 4.907.000,00 4.343.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
2

POSEBNI DELKS SPODNJA Š AVNICA
SPODNJA Š AVNICA 19

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

130268 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba39. 4.907.000,00 4.343.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba40. 4.907.000,00 4.343.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest41. 1.027.000,00 1.027.000,00
130269 Izgradnja cerst42. 1.027.000,00 1.027.000,00
42040271 izgradnja cest43. 1.027.000,00 1.027.000,00

8.016.000,00 7.452.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS APA E
APA E 42 B

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5006 KS APA E1. 18.182.000,00 17.360.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 15.000,00 15.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 15.000,00 15.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 15.000,00 15.000,00
020215 Stroški pla ilnega prometa5. 15.000,00 15.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 15.000,00 15.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 755.000,00 569.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 755.000,00 569.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 755.000,00 569.000,00
040366 Dotacije drugim organizacijam10. 755.000,00 569.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 755.000,00 569.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 3.921.000,00 3.404.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 3.921.000,00 3.404.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 3.921.000,00 3.404.000,00
060206 Materialni stroški15. 2.699.000,00 2.585.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 135.000,00 200.000,00
40200171 istilni material in storitv e17. 284.000,00 284.000,00
40200473 asopisi, rev ije, knjige in stroko.literat.18. 26.000,00 26.000,00
40200775 ra unalniške storitve19. 51.000,00 160.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco20. 152.000,00 152.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve21. 387.000,00 287.000,00
40220070 elektri na energija22. 598.000,00 510.000,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrev anja23. 313.000,00 213.000,00
40220373 v oda in komunalne storitve24. 26.000,00 26.000,00
40220474 odvozi smeti25. 42.000,00 42.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta26. 228.000,00 228.000,00
40240271 stroški prevoza v držav i27. 154.000,00 154.000,00
40260670 nadomestilo za uporabo stav bnega zemljiš a28. 28.000,00 28.000,00
42020271 nakup ra unalnikov in prog.opreme29. 275.000,00 275.000,00

060215 Sejnine lanom sveta KS30. 1.222.000,00 819.000,00
40290571 sejnine31. 1.222.000,00 819.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE32. 8.665.000,00 8.546.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura33. 8.665.000,00 8.546.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest34. 6.459.000,00 6.340.000,00
130270 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba35. 6.459.000,00 6.340.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba36. 6.459.000,00 6.340.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest37. 2.206.000,00 2.206.000,00
130271 Izgradnja cest38. 2.206.000,00 2.206.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
2

POSEBNI DELKS APA E
APA E 42 B

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

42040271 izgradnja cest39. 2.206.000,00 2.206.000,00
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO40. 4.826.000,00 4.826.000,00

1603 Komunalna dejavnost41. 4.826.000,00 4.826.000,00
16039002 Urejanje pokopališ in pogrebna dejavnost42. 4.826.000,00 4.826.000,00
160305 Teko e v zdržev anje pokopališ a43. 3.125.000,00 3.125.000,00
40250373 v zdrževanje pokopališ44. 3.125.000,00 3.125.000,00

160306 Inv esticijsko vzdržev anje pokopališ a45. 1.701.000,00 1.701.000,00
42050070 inv esticijsko vzdržev anje pokopališ46. 1.701.000,00 1.701.000,00

18.182.000,00 17.360.000,00



Datum:
Stran:

22.3.2006
1

POSEBNI DELKS STOGOVCI
STOGOVCI

PRORA UN OB INE GORNJA RADGONA ZA LETO 2006

321

Prora un 2006 Rebalans 2006Prora unska postavka

5007 KS STOGOVCI1. 8.705.000,00 7.978.000,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA2. 10.000,00 10.000,00

0202 Urejanje na podro ju fiskalne politike3. 10.000,00 10.000,00
02029001 Urejanje na podro ju fiskalne politike4. 10.000,00 10.000,00
020216 Stroški pla ilnega prometa5. 10.000,00 10.000,00
40293074 pla ila storitev APP6. 10.000,00 10.000,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE7. 317.000,00 217.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe8. 317.000,00 217.000,00
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov9. 317.000,00 217.000,00
040367 Dotacije drugim organizacijam10. 317.000,00 217.000,00
40299976 dotacije drugim organizacijam11. 317.000,00 217.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA12. 1.546.000,00 1.161.000,00

0602 Sofinanciranje dejavnosti ob in, ožjih delov ob in in zvez ob in13. 1.546.000,00 1.161.000,00
06029001 Delovanje ožjih delov ob in14. 1.546.000,00 1.161.000,00
060207 Materialnii stroški15. 518.000,00 461.000,00
40200070 pisarniški material in storitv e16. 38.000,00 40.000,00
40200976 izdatki za reprezentanco17. 99.000,00 100.000,00
40209978 drugi splošni material in storitve18. 85.000,00 100.000,00
40220070 elektri na energija19. 157.000,00 122.000,00
40220474 odvozi smeti20. 15.000,00 15.000,00
40220575 telefon, teleks, faks, elek.pošta21. 100.000,00 60.000,00
40250474 zavarovalne premije za objekte22. 24.000,00 24.000,00

060216 Sejnine lanom sveta KS23. 1.028.000,00 700.000,00
40290571 sejnine24. 1.028.000,00 700.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE25. 6.832.000,00 6.590.000,00

1302 Cestni promet in infrastruktura26. 6.832.000,00 6.590.000,00
13029001 Upravljanje in teko e vzdrževanje ob inskih cest27. 4.957.000,00 4.715.000,00
130272 Teko e v zdržev anje cest in zimska služba28. 4.957.000,00 4.715.000,00
40250371 v zdrževanje cest in zimska služba29. 4.957.000,00 4.715.000,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob inskih cest30. 1.875.000,00 1.875.000,00
130273 Izgradnja cest31. 1.875.000,00 1.875.000,00
42040271 izgradnja cest32. 1.875.000,00 1.875.000,00

8.705.000,00 7.978.000,00



v 000 SIT

2. RAZVOJ PODPORNE INFRASTRUKTURE
2.1. POSLOVNO OKOLJE IN INFRASTRUKTURA

2.1/1 Program opremljanja industrijska cone Mele in Element (odkup 
zemljišč, kolektor, vodovod, plin , elektrika, javna razsvetljava, 
pločniki, ceste-dovoz, telefonska infrastruktura, urejanje površin, 
nadzor)*

063 0 46.244 46.244 0

občinski proračun 0
republiški proračun taksa leto 2005 in 2006 46.244 46.244
ostali viri 0

0 46.244 46.244 0
2. RAZVOJ TURISTIČNE INFRASTRUKTURE
2/2 Turistično tematske poti in točke (sprehajalna, kolesarska pot ob Muri 

in most na Muri,) 047 0 16.678 16.678 0

občinski proračun 16.678 16.678
republiški proračun 0
ostali viri 0

2/6 Ureditev razgledno panoramskih točk (Police, Orehovski stolp, 
Negova, Pogled) 047 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

2/7 Vzdrževanje in trženje kulturno zgodovinskih spomenikov (kužna 
znamenja, ureditev čebelarskega muzeja v Zbigovcih (porjektna 
dokumentacija)).

082 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

2/9 Ureditev slatinskih vrelcev 047 0 0 0 0

Rebalans 2006 
manj 2006 2007Oddelek

Načrt razvojnih programov Občina Gornja Radgona 
Investicijsko in razvojni del - I. gospodarstvo, turizem, kmetijstvo in podeželje

Leto 2006, rebalans leta 2006 in leto 2007

2006 Rebalans 2006Oz.

SKUPAJ POSLOVNO OKOLJE IN INFRASTRUKTURA

Predmet investicije



Rebalans 2006 
manj 2006 2007Oddelek 2006 Rebalans 2006Oz. Predmet investicije

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

2/13 Program ureditve TRC-Konjišče (Oče panonskih hrastov, nakup 
zemljišč, nakup stražnic, sanacija objektov, ureditev poti…)

047 0 10.700 10.700 0

občinski proračun 10.700 10.700
republiški proračun 0
ostali viri 0
Projekt valovi žarkov narave 047 11.000 0 -11.000 6.000
občinski proračun 11.000 0 -11.000 6.000
republiški proračun 0
ostali viri 0
Projekt KP Negova 047 0 0 0 2.200
občinski proračun 0 2.200
republiški proračun 0
ostali viri 0

11.000 27.378 16.378 8.200
11.000 73.622 62.622 8.200

RAZVOJ TURISTIČNE INFRASTRUKTURE SKUPAJ
SKUPAJ GOSPODARSTVO, TURIZEM, KMETIJSTVO IN PODEŽELJE



v 000 SIT

Predmet investicije Oddelek

1. PROSTORSKI RAZVOJ
1/1 Prostorska dokumentacija in projektna dokumentacija 048 30.000 30.000 0 0

občinski proračun 30.000 30.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

1/2 Pridobivanje raznovrstne dokumentacije 048 7.000 7.000 0 0
občinski proračun 7.000 7.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

1/3 Ureditveni načrt in digitalizacija prostorskih planov 048 3.000 3.000 0 0
občinski proračun 3.000 3.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

1/4 Stroški odmer in vknjižb 048 0 5.000 5.000 0
občinski proračun 0 5.000 5.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

1/5 Območni razvojni program 2007-2013 048 0 6.000 6.000 0
občinski proračun 0 6.000 6.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

1/6 Projekt Negovske mavrice 048 0 32.000 32.000 0
občinski proračun 21.374 21.374 0
republiški proračun 10.626 10.626 0
ostali viri 0 0

1/7 Projekt za izvedbo energetske zasnove 048 0 5.000 5.000 0
občinski proračun 5.000 5.000 0
republiški proračun 0 0
ostali viri 0 0

Rebalans 2006 
manj 2006 2007

Načrt razvojnih programov Občina Gornja Radgona

Investicijsko in razvojni del - II. Varovanje okolja in prostora

2006Oz.

Leto 2006, rebalans leta 2006 in leto 2007

Rebalans 2006



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

SKUPAJ PROSTORSKI RAZVOJ 40.000 88.000 48.000 0
3. IZBOLJŠANJE KVALITETE VODA

3.1. IZGRADNJA ČISTILNIH NAPRAVIN KANALIZACIJSKIH OMREŽIJ
3.1/1 Izgranja ČN Apače (Izgradnja tlačnega dovodnega kanala na čistilno 

napravo in odvodnega kanala v reko Muro in opremo vseh črpališč v 
krajih Segovci, Apače in Črnci.

052 0 2.571 2.571 0

občinski proračun (odstopljena republiška taksa) 2.571 2.571
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.1/2 Izgradnja sekundarne kanalizacije Črnci-Apače-Segovci 052 100.000 45.980 -54.020 180.774
občinski proračun 100.000 6.980 -93.020 120.024
republiški proračun taksa 16.000 16.000 45.000
ostali viri 23.000 23.000 15.750

3.1/3 ČN Gornja Radgona (odkup zemljišč) 052 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

100.000 48.551 -51.449 180.774
3.2. VAROVANJE IN ZAGOTAVLJANJE PITNE VODE
3.2/1 Revitalizacija starih potokov in bogatenje podtalnice, 

sofinanciranje 11. Mlinskega kanala
063 10.000 0 -10.000 30.000

občinski proračun 10.000 0 -10.000 30.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

10.000 0 -10.000 30.000
3.3. SISTEM OSKRBE S PITNO VODO
3.3/3 Vodovod Kunova - Sp. Ivanjci (faza 1. in II.) gre za izgradnjo 

vodovoda od kraja Negova mimo lovskega doma in gostišča Šinko do 
cestnega odcepa za Negovsko jezero.

063 0 16.827 16.827 26.000

občinski proračun 16.827 16.827 26.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/4 Vodovod Gornja Radgona - Police gre za sanacijska dela na 
vodovodu Police (izgradnja hidroforne postaje, oprema objekotv, 063 0 2.950 2.950 0

občinski proračun 2.950 2.950

SKUPAJ VAROVANJE IN ZAGOTAVLJANJE PITNE VODE

SKUPAJ IZGRADNJA ČISTILNIH NAPRAVIN KANALIZACIJSKIH OMREŽIJ



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/5 Vodovod Vratji vrh II. faza izgradnja vodovoda in sicer od tlačno 
reducitnega objekta do regionalne ceste. 063 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/11 Vodovod Segovci - Plitvica 063 27.000 56.900 29.900 0
občinski proračun 18.800 9.483 -9.317
republiški proračun 40.817 40.817
ostali viri 8.200 6.600 -1.600

3.3/6 Vodovod Spodnja Ščavnica I. 063 0 0 0 12.000
občinski proračun 0 12.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/7 Vodovod Spodnja Ščavnica II. - Pintarič 063 16.000 16.000 0
občinski proračun 14.000 12.400 -1.600
republiški proračun 0
ostali viri 2.000 3.600 1.600

3.3/8 Vodovod Apaška dolina (Žepovci-Stogovci-Podgorje-Vratja vas) 063 51.000 21.100 -29.900 68.000
občinski proračun 51.000 21.100 -29.900 68.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/9 Izgradnja in financiranje primarnega vodovoda 063 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

3.3/12 Vodovod Sp.Nasova-Janhova 063 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

94.000 113.777 19.777 106.000
204.000 162.328 -41.672 316.774

4. GOSPODARJENJE IN VAROVANJE NARAVNIH VIROV
4.1. REVITALIZACIJA DEGRADIRANIH OBMOČIJ

SKUPAJ IZBOLJŠANJE KVALITETE VODA
SKUPAJ SISTEM OSKRBE S PITNO VODO



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

4.1/2 Sanacija gramoznih jam 056 0 0 0 10.000
občinski proračun 0 0 10.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

4.1/3 Sanacija plaza Petek Feliks - Črešnjevci 049 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

4.1/3 Sanacija plaza - Orehovski vrh 049 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

0 0 0 10.000
4.2. UREJANJE ODLAGALIŠČ ODPADKOV
4.2/1 Sofinanciranje zbirno sortitnega centra odpadkov v Puconcih 051 37.700 42.900 5.200 22.700

občinski proračun 22.700 22.700 0 22.700
republiški proračun 0
ostali viri (rebuliška taksa) 15.000 20.200 5.200

4.2/2 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 051 2.000 3.291 1.291 0
občinski proračun 2.000 3.291 1.291
republiški proračun 0
ostali viri 0

4.2/5 Ureditev zbirno sortirnega centra opradkov 051 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

39.700 46.191 6.491 22.700
39.700 46.191 6.491 32.700

5. IZBOLJŠANJE IN RAZVOJ INFRASTRUKTURE
5.1. IZBOLJŠANJE PROMETNEINFRASTRUKTURE V OBČINI
5.1/1 G1-3 G. Radgona-Mele-Radenci (ureditev ceste)- Rekonstrukcija 

glavne državne ceste. Predvidena izgradnja pločnikov, kolesarske steze 
in javne razsvetjave. Varnost udeležencev v prometu-predvsem pešcev 
in kolesarje se bo z izgradnjo omenjenega odseka močno povečala.

045 35.000 33.336 -1.664 30.000

občinski proračun 35.000 33.336 -1.664 30.000

SKUPAJ GOSPODARJENJE IN VAROVANJE NARAVNIH VIROV
SKUPAJ UREJANJE ODLAGALIŠČ ODPADKOV

SKUPAJ REVITALIZACIJA DEGRADIRANIH OBMOČIJ



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/2 Ureditev povezovalnih poti (razpis) 045 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/3 R2-438 Apače - Segovci (rekonstrukcija)- Rekonstrukcija se bo 
izvedla že v letu 2004. 045 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/4 Modernizacija ceste KS Apače - cesta Črnci - Žepovski travniki - 
grad

045 15.000 29.300 14.300 0

občinski proračun 15.000 24.381 9.381
republiški proračun 0 4.919 4.919
ostali viri 0

5.1/5 LZ 105202 Delavska pot - zelo pomembna in prometna mestna ulica. 
Cesta predstavlja eno izmed glavnih poti po kateri se otroci odpravljajo v 
šolo, ob tem je glavna povezovalna ulica za celotno naselje (Mala ulica, 
Prečna ulica, Vrazova ulica, Prvomajska ulica, Ul. Silvire Tomassini, 
Vodovodna ulica, Moše Pijade).Predvidena izgradnja pločnikov in javne 
razsvetljave.

045 0 9.582 9.582 0

občinski proračun 9.582 9.582
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/6 LC 104061 Črešnjevci – pločnik, javna razsvetljava in kolesarska pot -  
povezovalna in zelo prometna cesta. Črešnjavci predstavljajo strnjeno 
naselje. Pločnik in javna razsvetljava bosta zelo povečala varnost vseh 
udeležencev v prometu še posebej pešcev, šolarjev in kolesarjev. V 
sklopu pločnika in razsvetljave še bodo izvedena sanacijska dela 
obstoječega vodovoda, ter izgradnja kanalizacije.

045 40.000 141.000 101.000 15.000

občinski proračun 40.000 32.291 -7.709 15.000
republiški pro. taksa (46.709) in sof.inv. v lok. Infrastrukturo (62.000) 108.709 108.709
ostali viri 0

5.1/7 JP 704670 Lokavec-Pogled- povezovalna cesta z občino Sveta Ana v 
Slovenskih goricah.  Možnost sofinanciranja. 045 0 0 0 0

občinski proračun 0



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/8 LC 344022 Očeslavci - Melanjski vrh 045 0 13.212 13.212 0
občinski proračun 13.212 13.212
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/9 JP 605320 Črešnjevci - vila Hold 045 0 536 536 0
občinski proračun 536 536
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/10 JP 703510 Ivanjski vrh - Kunova 045 0 20.136 20.136 0
občinski proračun 20.136 20.136
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/11 Aženski vrh - Sp. Ščavnica 045 0 40.705 40.705 0
občinski proračun 40.705 40.705
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/12 LC 104080 Negova-Ivanševci-Ivanjševski vrh-Zbigovci-Police 045 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/13 JP 606160 Sp. Ivanjci - Flajsinger 045 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/14 JP 604630 Črnci domačija Činč 045 2.900 4.500 1.600 0
občinski proračun 2.900 2.900 0
republiški proračun 0
ostali viri 1.600 1.600

5.1/15 JP 604640 Črnci domačija Uhan 045 3.300 5.000 1.700 0
občinski proračun 3.300 3.400 100
republiški proračun 0
ostali viri 1.600 1.600



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

5.1/16 JP 604590 Mahovci domačija Tirš 045 4.400 5.000 600 0
občinski proračun 4.400 5.000 600
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/17 JP 604660 in 604670 Črnci Arda - domačija Tratnik 045 4.400 4.400 0 0
občinski proračun 4.400 2.700 -1.700
republiški proračun 0
ostali viri 1.700 1.700

5.1/18 LC Plitvički vrh - Lešane (Mrzli studenec) 045 15.000 15.000 0 0
občinski proračun 15.000 2.854 -12.146
republiški proračun 12.146 12.146
ostali viri 0

5.1/19 JP 605910 Negova - pokopališče 045 10.000 0 -10.000 0
občinski proračun 10.000 0 -10.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/20 LC 104081Gornji Ivanjci - Šteblihov breg 045 20.000 0 -20.000 0
občinski proračun 20.000 0 -20.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/21 Cesta - Črešnjevci naselje 045 5.000 10.000 5.000 0
občinski proračun 4.150 7.400 3.250
republiški proračun 0
ostali viri 850 2.600 1.750

5.1/22 JP 604310 Segovci-Rakar 045 0 0 0 15.000
občinski proračun 0 13.300
republiški proračun 0
ostali viri 0 1.700

5.1/23 Vračko - Vračko 045 8.000 0 -8.000 0
občinski proračun 6.810 0 -6.810
republiški proračun 0
ostali viri 1.190 0 -1.190



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

5.1/24 G2-110 Gornja Radgona - meja z Avstrijo - državna cesta, zelo 
prometna v zelo slabem stanju, nujno potrebna preplastitve. Na cesti 
zastaja voda in pojavljajo udarne jame.

045 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/25 JP 606640 Gornja Radgona - Cesta ob potoku- ena zadnjih 
neasfaltiranih cest v mestu Gornja Radgona. Že nekajkrat padla iz plana 
modernizacij. Možnost sofinanciranja.

045 0 0 0 5.000

občinski proračun 0 4.000
republiški proračun 0
ostali viri 0 1.000

5.1/26 JP 606110 Stavešinci-Gornji Ivanjci- cesta predstavlja povezavo med 
Stavešinci in Negovo (igrišče). Ob cesti leži mnogo hiš-možnost 
sofinanciranja.

045 0 19.000 19.000 0

občinski proračun 16.600 16.600
republiški proračun 2.400 2.400
ostali viri 0

5.1/27 JP 604520 Drobtinci-Domačija Dobrvc - cesta predstavlja direktno 
povezavo mad Drobtinci in Grabami. Cesta teče skozi naselje. Možnost 
sofinanciranja.

045 8.000 8.000 0 0

občinski proračun 6.130 5.200 -930
republiški proračun 0
ostali viri 1.870 2.800 930

5.1/28 JP 605620 Ptujska cesta - del ceste v zelo slabem stanju, potrebnem 
preplastitve. 045 0 0 0 25.000

občinski proračun 0 20.000
republiški proračun 0 5.000
ostali viri 0

5.1/29 LC 104011 Plitvički vrh-Lešane - lokalna cesta je cesta najvišjega 
reda po kategorizaciji občinskih cest in je še vedno v makadamski 
izvedbi. Cesta predstavlja najkrajšo pot od Nasove z državno cesto G1-
3.

045 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

5.1/30 LC 105150 Vrečova ulica 045 0 6.000 6.000 0
občinski proračun 6.000 6.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/31 JP 605420 in 605430 Police - Sinič  - cesta poteka skozi zelo strnjen 
del naselja Police. Del ceste poteka v vzponu, kar predstavlja slabo 
prevoznost predvsem v zimskem času. Z rekonstrukcijo bi se večina 
težav odpravila. Možnost sofinanciranja.

045 0 0 0 20.000

občinski proračun 0 17.280
republiški proračun 0
ostali viri 0 2.720

5.1/32 JP 605200 in JP 605240 OŠ G. Radgona-Police-Tišič - cesti v zelo 
slabem stanju in ponekod ntudi težko prevozna. Cesti  sta povezovalni 
in izredno pomembni saj po njih poteka tudi šolska pot, obenem pa tudi 
turistična pot. Možnost sofinanciranja.

045 20.000 20.000 0 42.000

občinski proračun 20.000 9.921 -10.079 42.000
republiški proračun 10.079 10.079
ostali viri 0

5.1/33 LC 104013 Janhova-Nasova- del lokalne ceste, ki  je cesta najvišjega 
reda po kategorizaciji občinskih cest  je še vedno v makadamski 
izvedbi. Cesta predstavlja najkrajšo pot od Janhove do Nasove.

045 0 0 0 15.000

občinski proračun 0 15.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/34 JP 605690 Ivanjševci-Kotarovci - cesta je izredno slabo prevozna še 
posebej ob neugodnih vremenskih razmerah kot so dež, sneg in neurja. 045 0 33.657 33.657 0

občinski proračun 33.657 33.657
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/35 LC 203281 Grabe-Muršec-Zg. Ščavnica - cesta je najvišjega reda po 
kategorizaciji občinskih cest, v makadamski izvedbi (lokalna cesta). 
Povezuje Stogovce in Grabe ter dalje Sv. Ano v Slo. Goricah (Zg. 
Ščavnica).

045 0 0 0 20.000

občinski proračun 0 20.000



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/36 JP 605710 Ptujska cesta (Stavešinski vrh-Stavešinci) Bintušak- 
cesta je izredno slabo prevozna še posebej ob neugodnih vremenskih 
razmerah kot so dež, sneg in neurja.

045 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/37 JP 605530 Črešnjevci proti upravi Radgonskih goric 045 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/38 JP 604381 Pogled - Novi vrh 045 0 21.914 21.914 0
občinski proračun 21.914 21.914
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/39 JP 606070 Radvenci - Ivanjševci (slatina) 045 0 26.179 26.179 0
občinski proračun 26.179 26.179
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/40 JP 605780 Lokavci - Elblov breg 045 0 0 0 15.000
občinski proračun 0 13.640
republiški proračun 0
ostali viri 0 1.360

5.1/41 JP Lomanoše - Lutverci 045 0 0 0 12.000
občinski proračun 0 11.660
republiški proračun 0
ostali viri 0 340

5.1/42 JP 606150 Sp. Ivanjci - Bračko 045 0 0 0 4.800
občinski proračun 0 4.290
republiški proračun 0
ostali viri 0 510

5.1/43 JP 606570 Ivanjski vrh - Simonič 045 0 0 0 3.000
občinski proračun 0 2.830
republiški proračun 0



Predmet investicije Oddelek
Rebalans 2006 

manj 2006 20072006Oz. Rebalans 2006

ostali viri 0 170
5.1/44 JP 606701 Očeslavci - slatinski vrelci 045 0 0 0 2.400

občinski proračun 0 2.400
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.1/45 JP 606051 Ivanjski vrh - Kukuvec 045 0 0 0 3.000
občinski proračun 0 2.320
republiški proračun 0
ostali viri 0 680

191.000 466.457 275.457 227.200
474.700 762.976 288.276 576.674SKUPAJ VAROVANJE OKOLJE IN PROSTOR

SKUPAJ IZBOLJŠANJE IN RAZVOJ INFRASTRUKTURE



v 000 SIT

Predmet investicije Oddelek

1.2 RAZVOJ INFRASTRUKTURE ZDRAVSTVENEGA VARSTVA
1.2/2 Prenova zdravstven postaje Apače 076 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

1.2/3 Sofinanciranje ZD G. Radgona za laboratorij 076 0 25.622 25.622 19.365
občinski proračun 0 3.571 3.571 7.069
republiški proračun (Min. za zdravje) 17.469 17.469 3.225
ostali viri (ZD Gornja Radgona) 4.582 4.582 9.071

1.2/4 Nakup ultrazvoka 076 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

0 25.622 25.622 19.365
2.1. IZOBARAŽEVANJE IN VZOGAJ PREDŠOLSKIH OTROK

2.1./1 Rekunstrukcija in obnova objekta Vrtca Manko Golar Gornja 
Radgona (enota Apače; enota Kocljeva 4) 091 10.000 10.000 0 6.000

občinski proračun 10.000 10.000 0 6.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

10.000 10.000 0 6.000
2.2. IZOBRAŽEVANJE IN VZGOJA ŠOLAJOČE SE MLADINE

2.2./7 Investicijsko vzdrževanje in obnova šolskih stavb in okolice (OŠ 
Apače, OŠ G. Radgona, OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova, OŠ dr. 
Janka Šlebingerja G. Radgona, Glasbena šola G. Radgona in 
Medicinska fakulteta Maribor).

091 66.000 75.800 9.800 30.000

občinski proračun 66.000 75.800 9.800 30.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

66.000 75.800 9.800 30.000
3. RAZVOJ ŠPORTA IN REKREACIJE

2007

Načrt razvojnih programov Občina Gornja Radgona
Investicijsko in razvojni del - III. Razvoj socialnega okolja

SKUPAJ IZOBRAŽEVANJE IN VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK

SKUPAJ IZOBRAŽEVANJE INVZGOJA ŠOLAJOČE SE MLADINE

SKUPAJ RAZVOJ INFRASTRUKTURE ZDRAVSTVENEGA VARSTVA

2006 Rebalans 2006 Rebalans 2006 
manj 2006

Leto 2006, Rebalans leta 2006 in leto 2007

Oz.



Predmet investicije Oddelek 20072006 Rebalans 2006 Rebalans 2006 
manj 2006Oz.

3/5 Ureditev ŠRC trate in izigradnja večnamenske dvorane 081 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

3/6 Sanacija stropa v TVD Partizan 081 0 5.600 5.600 0
občinski proračun 0 5.600 5.600 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

3/7 Igrišče z umetno travo 109 0 12.000 12.000 0
občinski proračun 0 7.800 7.800 0
republiški proračun 0 4.200 4.200 0
ostali viri 0

3/8 Igrišče z umetno travo RNZ 109 0 3.200 3.200 0
občinski proračun 0 1.300 1.300 0
republiški proračun 1.900 1.900
ostali viri 0

0 20.800 20.800 0
4.1. RAZVOJ KULTURE
4.1/1 Muzej-Špital 082 36.266 100.507 64.241 0

občinski proračun 31.844 68.336 36.492
republiški proračun 4.422 32.171 27.749
ostali viri 0

4.1/3 Obnova kulturnih domov (Gornja Radgona, Apače in 
prireditvenega prostora Gornja Radgona) 082 2.500 2.500 0 20.000

občinski proračun 2.500 2.500 0 20.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

4.1/4 Ureditev Doma godbenikov Gornja Radgona 082 0 800 800 0
občinski proračun 0 800 800
republiški proračun 0
ostali viri 0

4.1/5 Ureditev spominske sobe dr. Antona Trstenjaka 082 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

SKUPAJ RAZVOJ ŠPORTA IN REKREACIJE



Predmet investicije Oddelek 20072006 Rebalans 2006 Rebalans 2006 
manj 2006Oz.

38.766 103.807 65.041 20.000
5.2. RAZVOJ INFRASTRUKTURE ZA POSEBNE DRUŽBENE SKUPINE
5.2/1 Izgradnja doma za starejše občane 102 0 0 0 77.341

občinski proračun 0 77.341
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.2/2 Zagotovitev infrastrukture za delovanje mladih 084 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.2/3 Odkup, urejanje in vzdrževanje stanovanjskih površin 109 30.000 30.000 0 30.000
občinski proračun 30.000 30.000 0 30.000
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.2/4 Sofinanciranje izgradnje doma paraplegikov 102 0 1.700 1.700 0
občinski proračun 1.700 1.700
republiški proračun 0
ostali viri 0

5.2/5 Programi sofinanciranja infrastrukture gasilskih društev 0
Nabava kombiniranega vozila GVC PGD Gornja Radgona 032 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0
Nabava gasilskega vozila z vodo PGD Črešnjevci 032 4.000 4.000 0 0
občinski proračun 4.000 4.000 0
republiški proračun 0
ostali viri 0
Nabava gasilskega vozila z vodo PGD Lutverci 032 4.000 4.000 0 0
občinski proračun 4.000 4.000 0
republiški proračun 0
ostali viri 0
Nabava gasilskega vozila z vodo PGD Stavešinci 032 0 0 0 11.000
občinski proračun 0 5.000
republiški proračun 0

SKUPAJ RAZVOJ KULTURE



Predmet investicije Oddelek 20072006 Rebalans 2006 Rebalans 2006 
manj 2006Oz.

ostali viri 0 6.000
Nabava gasilskega vozila z vodo PGD Mele 032 0 0 0 0
občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0
Izgradnja manjšega gasilskega muzeja 032 0 0 0 5.000
občinski proračun 0 5.000
republiški proračun 0
ostali viri 0
Sofinanciranje obnove ostrešja-kritine Doma gasilcev in CZ G. 
Radgona 032 0 0 0 0

občinski proračun 0
republiški proračun 0
ostali viri 0
Rekunstrukcija objekta za ureditev garaž GD Apače 032 0 0 0 50.000
občinski proračun 0 25.000
republiški proračun 0
ostali viri 0 25.000

38.000 39.700 1.700 173.341
152.766 275.729 122.963 248.706SKUPAJ RAZVOJ SOCIALNEGA OKOLJA

SKUPAJ RAZVOJ INFRASTRUKTURE ZA POSEBNE DRUŽBENE SKUPINE



v 000 SIT

1. Gospodarstvo,turizem,kmetijstvo in podeželje 11.000 73.622 62.622 8.200
občinski proračun 11.000 27.378 16.378 8.200
republiški proračun 0 46.244 46.244 0
ostali viri 0 0 0 0

2. Varovanje okolja in prostora 474.700 762.976 288.276 576.674
občinski proračun 445.590 493.580 47.990 502.444
republiški proračun 0 205.696 205.696 50.000
ostali viri 29.110 63.700 34.590 24.230

3. Razvoj socialnega okolja 152.766 275.729 122.963 248.706
občinski proračun 148.344 215.407 67.063 205.410
republiški proračun 4.422 55.740 51.318 3.225
ostali viri 0 4.582 4.582 40.071

Skupaj občinski proračun 604.934 736.365 131.431 716.054
Skupaj republiški proračun 4.422 307.680 303.258 53.225

Skupaj ostali viri 29.110 68.282 39.172 64.301
Skupaj investicijske vrednosti 638.466 1.112.327 473.861 833.580

Marec, 2006

Rebalans 2006 manj 
2006 2007

Načrt razvojnih programov Občina Gornja Radgona 

Župan 

Investicijsko in razvojni del - Rekapitulacija
Leto 2006,rebalans leta 2006 in leto 2007

Občine Gornja Radgona
Anton Kampuš, l.r.

Z. št. Področje investicije 2006 Rebalans 2006



DOPOLNITEV PROGRAMA PRODAJE OBČINSKEGA  STVARNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2006 

       
Zap. 
št. 

Objekt (zemljišče) k.o. Parc. 
št. 

Kultura po 
katastrskih 
podatkih 

Izmera v m2 Okvirna 
cena 

Način prodaje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Objekt stare Osnovne 

šole Spodnja Ščavnica 
s pripadajočim 
zemljiščem (brez 
asfaltiranega igrišča in 
krajevne ceste) 
 

Spodnja 
Ščavnica 

850/1 
 
 
 
 

851 
842/23 
842/6 

842/16 

Poslovna 
stavba 
Gospodarsko 
poslopje 
Travnik 
Sadovnjak 
Pašnik 
Pašnik 
Pašnik 
 

Objekti in del 
zemljišča v skupni 

velikosti cca 3000 m2 
 

15.000.000,00  Javni razpis 
(po geodetski odmeri)  

2.      Zemljišča na območju 
preklicanega 
zazidalnega načrta 
Velclov vrt v Gornji 
Radgoni 
 

Gornja 
Radgona 

546/3 
554/6 
555/6 
580 

582/1 
 

582/2 
583 

585/1 
589 
626 

 
 

627 
628 
629 
630 

537/1 
 

Njiva 
Travnik 
Travnik 
Njiva 
Travnik 
 
Travnik 
Njiva 
Travnik 
Travnik 
Sadovnjak 
Travnik 
Travnik 
Njiva 
Njiva 
Sadovnjak 
Sadovnjak 
Pot 
 

1042 m2 
116 m2 
174 m2 
341 m2 

Del parcele v velikosti 
5317 m2 
156 m2 

1921 m2 
1984 m2 
158 m2 

1470 m2 
235 m2 

1470 m2 
797 m2 

3903 m2 
272 m2 
688 m2 

Del parcele v velikosti 
cca 400 m2 

 

Za skupaj cca 
20500 m2: 
 
41.000.000,00 

Javni razpis 
(po geodetskih 
odmerah) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Po geodetski odmeri 
in ukinitvi javnega 
dobra 
 

3.  Atriji pri pritličnih 
stanovanjih na Tratah 
v Gornji Radgoni 

Gornja 
Radgona 

219/2 
219/6 
219/8 
219/9 

219/10 
219/11 
219/12 
219/13 
219/14 
219/15 
219/16 
219/19 
219/20 
219/22 
219/23 
226/15 
226/16 
226/17 
226/18 
226/19 
226/20 
226/21 
226/22 

Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Zelenica 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 

38 m2 
40 m2 
35 m2 
47 m2 
47 m2 
47 m2 
48 m2 
48 m2 
47 m2 
48 m2 
37 m2 
76 m2 
75 m2 
41 m2 
46 m2 
48 m2 

133 m2 
36 m2 
47 m2 
48 m2 
48 m2 
47 m2 
47 m2 

Za skupaj 46 
atrijev v 
velikosti 
2338 m2: 
 
3.000.000,00 

Prodaja konkretnim 
lastnikom pritličnih 
stanovanj 



226/23 
226/24 
226/25 
226/26 
226/27 
226/28 
227/5 
227/6 
227/7 
227/8 
784/4 
784/5 
786/5 
786/6 
786/7 
786/8 
786/9 

786/10 
786/11 
786/12 
786/13 
786/14 
786/15 

 

Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Dvorišče 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Dvorišče 
Dvorišče 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 
Zelenica 

47 m2 
46 m2 
36 m2 
69 m2 
21 m2 
33 m2 
66 m2 
48 m2 

104 m2 
107 m2 
63 m2 
63 m2 
40 m2 
40 m2 
36 m2 
42 m2 
46 m2 
45 m2 
42 m2 
46 m2 
46 m2 
42 m2 
36 m2 

 
4. Zemljišče na Ptujski 

Cesti (pri Rajhu) 
Orehovci 445/1 

 
 
 
 

Pašnik 
 
 
 
  

670 m2  
(povečanje 

funkcionalnega 
zemljišča pri 

stanovanjski hiši in 
gospodarskem 

poslopju) 
 

500.000,00 Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge (Rajh Zlatko)     

5. Zemljišče v Leninovi 
ulici v Gor. Radgoni 
(pri Doklu in Pavlici) 
 

Gornja 
Radgona 

1005/1 Družbena 
lastnina v 
splošni rabi - 
pot 
 
 
 

Del parcele v velikosti 
cca 60 m2 (povečanje 

funkcionalnega 
zemljišča, v naravi 

ceste več ni, ampak je 
travnik, oz. zelenica) 

 

150.000,00 
 
 
 

Prodaja konkretnim 
investitorjem na 
podlagi vloge (Dokl in 
Pavlica), možen tudi 
javni razpis – po 
geodetski odmeri in 
ukinitvi javnega dobra 
 

6. Zemljišče v Orehovcih  Orehovci 359/1 
 
 

 Del parcele v velikosti 
cca 1000  m2 
(povečanje 

funkcionalnega 
zemljišča pri 

stanovanjski hiši in 
gospodarskem 

poslopju) 
 

1.000.000,00 
 
 

Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge (Vučak Janez) – 
po geodetski odmeri 
 

7. Zemljišče v Policah   
(pri Turinu) 

Police 250/2 Vinograd 
Pašnik 
 

Del parcele v velikosti 
cca 350 m2 
(povečanje 

funkcionalnega 
zemljišča pri 

stanovanjski hiši) 
  

350.000,00 Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge(Turin Drago) – 
po geodetski odmeri 
 

8. Zemljišče v Negovi 
(pri Fekonja Ludviku) 
 

Negova 1211/2 
 
 
 
 

1210/1 
 

Sadovnjak 
 
 
 
 
Sadovnjak 

Del parcele v velikosti    
cca 2500 m2 

 
 
 

Del parcele v velikosti    
cca 300 m2 

1.100.000,00 
 
 
 
 

400.000,00 

Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge (Fekonja 
Ludvik) – po 
geodetski odmeri 
 



 
9. Zemljišče v 

Očeslavcih (pri 
Domanjku) 
 

Očeslavci 553/4 Družbena 
lastnina v 
splošni rabi -
pot     

79 m2 
 

100.000,00 Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge (Domanjko 
Alojz) in ukinitvi 
javnega dobra, možen 
tudi javni razpis  
 

 
10 

Zemljišče v 
industrijski coni Mele 
(pri Reflexu) 
 

Mele 470/3 
470/4 

Travnik 
Travnik 
 

895 m2 

111 m2 
 

Skupaj 
1.900.000,00 

Prodaja konkretnemu 
investitorju na podlagi 
vloge (IMO-REAL 
inženiring d.o.o.) 
 

SKUPAJ:   64.500.000,00  
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
  

Pravna podlaga za pripravo in sprejem dopolnitve letnega programa prodaje stvarnega premoženja 
občine je podana v 2. odstavku 80.č člena Zakona o javnih financah, po katerem občinski svet na 
predlog župana med izvrševanjem proračuna lahko dopolni letni program.  
    

V predlogu dopolnitve programa prodaje za leto 2006 je zajetih 75 različnih parcel v k.o. Spodnja 
Ščavnica, Gornja Radgona, Orehovci, Police, Negova, Očeslavci in Mele. Velikost vseh zemljišč je 
cca 31800 m2. Zemljišča pod zaporedno številko 1 in 2 se prodajajo po metodi javnega zbiranja 
ponudb iz 45. člena Uredbe o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoženjem 
države in občin (Uradni list RS, št. 12/03) in se predlagajo zaradi možnosti odprodaje objekta stare 
Osnovne šole v Sp. Ščavnici in možnosti odprodaje posameznim zainteresiranim kupcem za 
gradnjo poslovnih ali stanovanjskih objektov na območju preklicanega zazidalnega načrta Velclov 
vrt v Gornji Radgoni.  
Zemljišča pod zaporedno številko 3 (atriji pri pritličnih stanovanjih na Tratah v Gornji Radgoni) se 
predlagajo zaradi možnosti odprodaje posameznim lastnikom stanovanj, ki te atrije dejansko 
uporabljajo in jih tudi vzdržujejo. Za nakup zemljišč pod zaporedno številko 4, 5, 6, 7, 8, 9 in 10 so 
zaprosili s pismeno vlogo zainteresirani kupci iz stolpca 8. Ta zemljišča je možno v skladu z 52. 
členom citirane uredbe odprodati neposredno s pogodbo.  
 

Osnovni predlog dopolnitve programa prodaje, katerega ste prejeli z gradivom za sejo občinskega 
sveta, je popravljen in dopolnjen, in sicer: 
- iz programa so bile izločene nepremičnine na območju nove občine Apače (pod staro zaporedno 

številko 4, 10 in 12) in 13. javne sanitarije na avtobusni postaji v Gornji Radgoni; 
- dodatno pa se v dopolnitev programa prodaje vključi zemljišče v industrijski coni Mele, parc. št. 

470/3 in 470/4, k.o. Mele v skupni izmeri 1006 m2, ki se po ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra lahko odproda lastniku sosednjega zemljišča IMO-REAL inženiring d.o.o. zaradi dostopa 
do njihovega zemljišča. 

 

Vsa zemljišča so stavbna, njihova vrednost pa je le okvirna. Pred samo izvedbo prodaje bo pristojni 
sodni cenilec določil njihovo vrednost. 
 

 
Gornja Radgona, 29.03.2006     
  
PRIPRAVILA:                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                             OBČINE GORNJA RADGONA 
Andrej SUBAŠIČ, l.r.                                                                        Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
Dragan KUJUNDŽIČ, l.r.          


